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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001686 EDÉN

454314

694673

779387

857428

686747

544395

639731

737969

537278

268041

683576

640185

828043

667908

985794

403302

667548

959631

186504

55046

121933

643905

814944

557637

74428

186037

ABELLAN PARENS, ANTHONY

ALAMINOS MARTÍN, ALEJANDRO

ALONSO ANTELO, MIRIAM

ÁLVAREZ GIL, SAÚL

ÁLVAREZ MOTATO, JEOVANA ANDREA

ANTOLIN PEREZ, ANDRES

ARENAS DEL RÍO, M AMAYA

AYALA ARGUEDAS, SARA FIORELLA

BELEDO CABRERA, SANDRA

BENITEZ FIGUEREDO, DANIEL

BRIZ GUTIÉRREZ, KATIA

CABRAL BUEY, INÉS

CALVO RODRÍGUEZ, ANA JUDIT

CANO ROSELL, NOELIA

CARDOSO OLIVEIRA, FABIANY GIOVANA

CARHUARICRA GUERRA, MARISOL 
ELIZABETH
CARMONA BUSTAMANTE, RAQUEL

CASTELLARES MATAMOROS, MIRIAM

CASTRO CHAVEZ, SULENY

CHIRINOS DE MARCANO, RAIZA JOSEFINA

CIRAGANE NTAKOBAJIRA, PASCALINE

CORPUS GARCIA, GIULLIETTA

CUESTA RODRIGUEZ, NEREA

CURIESES ALONSO, SONIA MARIA

DE ALBA MIGUEL, IVAN

DE COS MERINO, DIANA

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería
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Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,38

  8,00

  8,55

 10,83

  7,11

  8,38

  8,17

  5,00

  7,00

 10,05

  9,69

  8,54

  8,05

 10,42

  5,66

  5,00

  7,71

  5,68

  6,76

  5,00

 11,14

  5,00
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  7,63
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001686 EDÉN

768056

708558

380933

317386

570635

784503

275208

26004

59578

604306

887305

502284

105225

347682

616204

480860

110300

691671

411188

807434

619491

923230

831355

628387

2831

211187

DE PRADO MARTIN, YOANA

DEL BARRIO FERNÁNDEZ, MARÍA 
INMACULADA
DELGADO SIMANCAS, ANGÉLICA

ECHENIQUE CALVO, LAIDA

ENCINAS ESPESO, MARÍA ISABEL

ESTRADA JIMENEZ, SAMUEL

ESTRADA JIMENEZ, SAUL

FERNÁNDEZ DEL VALLE, ELENA

FERNÁNDEZ MATE, MARIA JESÚS

FERNANDEZ TORRERO, ADRIAN

FRAILE FERNÁNDEZ, NEREA

GALARZA CORREO, ISABELA

GALLEGO RUESGA, MARTA

GARCIA GARCIA, CRISTINA

GARCÍA MARTÍNEZ, MÓNICA

GARCÍA VILLACORTA, MARTA

GARCIA, SHEILA

GIL CORDON, EDUARDO

GIMENEZ MAIDANA, MABEL

GONZALEZ ANTON, ISHAN

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JUANA MARIA

GONZALEZ RODRIGUEZ, ANDREA

GONZALEZ RODRIGUEZ, NOELIA

GONZALEZ VALLE, DANIEL

GONZALEZ ZAPATERO, NAYARA

GRADIN PEREZ, ANA MARIA

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

V

D

D

V

V

V

D

D

D

D

D

D

V

V

D

V

D

D

V

D

V

V

V

D

D

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  9,44

  7,58

  8,55

  5,20

  7,64

  9,29

  7,00

  7,40

  8,43

  7,69

  7,81

  9,36

  9,33

  8,50

  7,68

  7,86

  7,00

  7,90

  8,30

  7,71

  5,39

  8,69

  8,00

  8,43

  7,55

  9,93
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001686 EDÉN

153487

536489

520718

666821

866125

559834

23778

690366

838514

684452

912536

388000

568059

20256

740110

566881

642528

454414

843357

352190

654849

792820

940426

264234

850945

115392

GRANADA TANGARIFE, YURI ANDREA

GUTIÉRREZ DIEZ, PATRICIA

HERNÁN BOUZO, CECILIA

HOYOS LOZANO, MARIO DE

ICAZA GOMEZ, PEDRO

IGLESIAS GARRIGOS, LARA

INGA PALACIOS, MIRIAN ISIDORA

ISAZA PABON, LAURA ISABEL

IZQUIERDO ROJO, OLALLA

JANAMEJOY MARTINEZ, RUTH

LOPEZ ALEJOS, ALEXANDRA

LÓPEZ ALEJOS, NEREA

LÓPEZ CAJAMARCA, ZAIDA CONSUELO

LOPEZ PANTOJA, INGRID JOHANA

LÓPEZ ROMERO, JENNYFER SUJEY

LORENZO BARAYÓN, HELVIA

LOZADA VIRGUEZ, YENY DURLI

MANUEL GONZALEZ, HUGO

MANZANAS MEDINA, BEATRIZ

MEDIAVILLA MEDIAVILLA, HUGO

MELGAREJO MONTALVO, FLOR CINTIA

MERLO AGUADO, PAULA DASSA

MEZA HERNANDEZ, JOHN

MEZA HERNANDEZ, YULY ALEXANDRA

MONSALVE ACOSTA, BRANDON

MORAS CURIEL, MARÍA CARMEN

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 11,30

  7,47

 10,28

 10,60

  7,18

  8,17

  9,83

  9,10

 12,18

  8,13

  9,64

 12,55

  5,00

  5,00

  7,19

  7,70

  6,73

 10,10

  8,31

  8,61

 10,00

  7,45

  5,00

  7,26

  9,65

  7,67
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Título 
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001686 EDÉN

206684

648125

868760

136704

75067

589118

410012

621638

497378

13725

245416

535091

779162

909377

187359

602046

821582

27704

42954

633596

185029

967032

183364

71474

591082

484140

MORENO RAMÍREZ, MIGUEL

MORENO VALVERDE, LUIS ALBERTO

MUÑOZ VISIERS, GALADRIEL

NAJEM BOULOIZEN, HOURIYA

NUÑEZ ALARCON, YENI MELISA

NUÑEZ RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL

NYAGAHAMA NDUSHA, DARCINE

OBIANG NVO, ESTEFANÍA ADA

ORTEGA CEINOS, ISABEL

ORTEGA DE LA SERNA, RAQUEL

PARAMIO VILLAMEDIANA, YLENIA

PASCUAL DE LOS RÍOS, VIOLETA

PERAL DEL RIO, NOA

PINTOS ARECO, JOEL DAVID

POWERS, ALEX

POZA GONZALEZ, CLAUDIA

PRADANOS JULAR, MARIA ESTHER

PUPUCHE CIEZA, JUDITH STEFANY

RAMIREZ, ALIUSKA

RASTROLLO MARTIN, MARINA

REGUERA RUIZ DE GOPEGUI, ROSA

REGUERO LERMA, JAVIER

REVILLA MUÑOZ, Mª LUISA

ROBERTO CONDORI, MISHELL ALLISON

RODRIGUEZ GARCIA, THAIS

ROJAS SUAREZ, ARELI ELIZETH

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Peluquería y Cosmética Capilar
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,29

  7,44

  9,80

  7,50

  5,00

  7,50

 11,03

  9,67

  9,30

  9,60

  9,45

 10,57

  9,38

  7,56

  7,00

  7,43

 10,25

  5,82

  8,82

  9,57

  9,18

  7,18

  7,53

  6,10

  7,00

  5,00

Vía

1

3

1

1

3

3

1

3

3

3

1

1

1

1

3

1

3

3

3

1

1

R

3

1

1

3

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2023

2000

2024

2016

2018

2015

2024

2021

2008

2003

2024

2020

2023

2018

1995

2022

1983

2020

2024

2024

2024

1989

2013

2000

2023



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 5 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001686 EDÉN

875924

972769

443995

703922

509068

821441

570741

366132

203288

ROMERO VILLACORTA, HUGO

SALGADO CANTOR, KELLY VERONICA

TAPIA FERNANDEZ, SIMÓM

TERRONES MOSCOL, VICTOR MARTÍN

TERUEL MUÑOZ, NAYARA

VEENMAN CRUZ, OMAR

VEGA GOMEZ, ALEJANDRO MIGUEL

VERA FERNÁNDEZ, ALICIA

ZORRILLA NOVOA, NADIA AYMEE

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Cocina y Gastronomía

Cuidados Auxiliares de Enfermería

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Gestión Administrativa

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

V

D

V

D

D

V

V

V

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

EDÉN

VIRGEN DE LA CALLE

EDÉN

EDÉN

EDÉN

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

M

M

M

M

M

M

M

M

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

152346
868935
260236

2790
279349

ALCARAZA VARGAS, SARI KARINA
DE LOS MOZOS RODRÍGUEZ, TERESA
DIAZ PRETEL, JESSICA LUZ MARY
GONZALEZ MEDINA, JOSSIE GUADALUPE
PINTO GONCALVES, THAISA BIANCA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Puntos

  7,65

  6,43

  8,83

  5,00

  8,90

  7,00

  5,00

  7,39

  5,00

Vía

1

1

2

3

1

3

3

1

3

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2023

2010

2022

1980

2024

2022

2000

2019

1991
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PALENCIA
PALENCIA

34001686 EDÉN

435255 RIVERA SUDARIO, URSULA BEATRIZ

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.


